[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О присвоении звания

«Почетный житель села Екатериновка»

В соответствии с постановлением главы Екатериновского сельского                   поселения Щербиновского района от 8 сентября 2006 г. № 61 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель села Екатериновка», ходатайством Щербиновского районного Совета ветеранов от 28 сентября 2022 г.                                             № 01-18/85 «О присвоении звания «Почетный житель села Екатериновка»                      Гащенко В.П.», за большой вклад в экономическое, социальное и духовное развитие села Екатериновка п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить звание «Почетный житель села Екатериновка» Гащенко Виктору Павловичу, председателю первичной ветеранской организации села Екатериновка.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района

        Л.И. Нестеренко